1. Gottesdienste:

Dienstag:
Mittwoch:
Donnerstag:

Freitag:

Samstag:

Sonntag:

2. Informationen:

Vermeldungen 11./12.07.2020

9:00 Uhr

19:00 Uhr

9:00 Uhr

17:30 Uhr
18:00 Uhr

16:30 Uhr
17:00 Uhr

9:30 Uhr
10:00 Uhr

HI. Messe in Radeberg
HI. Messe flir die Firmlinge in Bischofswerda
HI. Messe in Ottendorf-Okrilla

Rosenkranz in Radeberg
HI. Messe in Radeberg

Beichtgelegenheit in Ottendorf-Okrilla
HI. Messe in Ottendorf-Okrilla

Beichtgelegenheit in Radeberg
HI. Messe in Radeberg

- Bitte melden Sie sich zu den Gottesdiensten unter 01717552259 an!

- Bitte halten Sie mindestens 1,50m Abstand zu den anderen
Gottesdienstbesuchern ein.
Bringen Sie sich bitte ein eigenes Gotteslob mit.
Nutzen Sie bitte nur die markierten Sitzplatze!

3. sonstiges:

Herzlichen Dank an alle fiir den Einsatz im Garten von Ottendorf-Okrilla.



